（別添１）

令和  年  月  日

  支出負担行為担当官
  環境省大臣官房地域脱炭素推進審議官 殿

                 所   在   地
                                  商 号 又 は 名 称
                                  代表者役職・氏名

令和 7 年度再エネ海域利用法改正法に基づく海洋環境等調査方法書作成に

向けた調査検討等委託業務に係る企画書等の提出について

 標記の件について、次のとおり提出します。
 なお、企画書等の提出に当たり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

１ 企画書

２ 経費内訳書

３ 会社概要等

(担当者)
所属部署：
氏  名：
T E L：

E - m a i l：